
                                      
  

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.10.2023                                       с. Кордово                                             № 52-п 

 

О присвоении адрес элементам улично-

дорожной сети и внесение в федеральную 

информационную адресную систему 

 

В соответствии со ст. 27 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-

ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и на основании пункта 21 

статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановления администрации Кордовского сельсовета от 03.02.2015 № 6-п 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 

и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации 

Кордовского сельсовета» руководствуясь Уставом муниципального 

образования Кордовский сельсовет Курагинского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить адреса элементам улично дорожной сети, расположенным 

на территории муниципального образования Кордовский сельсовет, и 

считать адреса улично-дорожной сети подлежащие регистрации:  

- Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский 

муниципальный район, Сельское поселение Кордовский сельсовет, поселок 

Усть - Каспа, Подгорная улица, улично дорожная сеть; 

- Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский 

муниципальный район, Сельское поселение Кордовский сельсовет, поселок 

Усть - Каспа, Набережная улица, улично дорожная сеть. 

 

2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Кордовский вестник». 

 

 

 

Глава 

Кордовского сельсовета                                                               В.Л. Кондратьев  


